
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

674

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

西階公園(金堂ケ池・西階城跡)樹木伐採業務委託

指名競争入札

\3,623,290

アーバングリーン

\4,113,000

\3,293,890

\4,524,300

令和6年1月23日

令和6年1月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,293,900

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アーバングリーン \3,293,900 落札

2 （有）植寿月庭園 \3,294,500

3 （株）日章緑地建設 \3,320,000

4 永井庭園 \3,293,240 失格

5 （株）山崎造園管理 \4,113,000

6 （有）吉田造園 \3,318,000

7 （株）緑清園 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

665

北方総合支所 産業建設課

その他

山口谷川土砂撤去業務委託

指名競争入札

\1,485,000

（有）蔵田建設

\1,501,000

\1,651,100

令和6年1月23日

令和6年1月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,350,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）曽木観光開発 辞退

2 （株）アウル技建 \1,450,000

3 （有）土田工務店 辞退

4 （有）花畑建設 \1,499,000

5 （有）平成造園土木 \1,501,000

6 （有）義建設 辞退

7 （有）柳田土木 \1,450,000

8 （有）蔵田建設 \1,350,000 落札

9 瀬口建設 \1,500,000

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

651

教育委員会 保健体育課

貨物運送業

南浦地区・北川地区学校給食配送業務委託

指名競争入札

\7,392,000

宮崎センコーアポロ（株）

\6,871,819

\7,559,000

令和6年1月23日

令和6年1月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,720,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）太陽工業運輸 欠席

2 丸一（株） \6,850,000

3 （株）ミナミウラ \6,871,819

4 宮崎センコーアポロ（株） \6,720,000 落札

5 宮崎センコー運輸整備（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

657

教育委員会 北浦分室

貨物運送業

北浦町学校給食配送車運行管理業務委託

指名競争入札

\4,923,600

宮崎センコーアポロ（株）

\4,575,455

\5,033,000

令和6年1月23日

令和6年1月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,476,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）太陽工業運輸 欠席

2 丸一（株） \4,550,000

3 （株）ミナミウラ \4,575,455

4 宮崎センコーアポロ（株） \4,476,000 落札

5 宮崎センコー運輸整備（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

677

都市建設部 土木課

その他

土石流危険渓流啓発看板更新工事(その２)

指名競争入札

\1,225,400

（株）ＴＯＤＡＹ

\2,806,000

\3,086,600

令和6年1月23日

令和6年1月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,114,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）カシヤマ \2,020,000

2 （株）堀田商事 \2,806,000

3 （株）山本建装 辞退

4 （有）三月スクリーン \1,149,000

5 （株）ＴＯＤＡＹ \1,114,000 落札

6 （有）ベル工芸社 \2,790,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


